
mll

I

2

3

4

6

1

QÍD.

900.00

2.600.0
o

8,O00,0
o

4.000,0
0

f CRATEUS

TERMO DE ADJUDTCAçÃO
PREGÃO Í{9 PEO3O/2025.FG

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne PE030/2025-FG,
referente ao Processo Administrativo nc 00007.2025 020710002-22, o(a) Sr(a).
PATRICIANA MESQUITA BRAGA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso lV do Art. 71 da Lei na 14.133 de 1e

de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAçÃO

41.575.325/OOO1-80 - ZENATDE TEtXEtRA LOTOLA

DEscRtç^o

aLMOçO CONTENDO
APROXIMADAMENTÊ 6OOG

CAÊE DA MANHA

,i ic

PRÔPR|A

PRÔPRIA

PRÔPRIA

PROPRIA

PRÔPRIA

PRÓPRIA

PRÔPRIA

utaD.

sêrviço

5êrviço

sêíviço

Ltri(bdê

Serviço

Sêíviço

sêrviço

v. RE;. V. U[IT.

33,00 24,8s

t9,67 15,50

29,33 22,sO

t7.00 15,00

17,OO 13.10

16.83 15,00

46,00 14.10

VAIÍ'R TOTAL

v.tfra
64.610,O0

12it.00o,0o

14O.O00.00

13.5(x),00

353.700,O0

279.O00,00

90.220,O0

Llo5.o3o,oo

COFFE BREÂI( COI{TENOO
APROXIMANDÂMENÍE 2OOG

REFEICâO TIPO QUENTIIHÀ TAI{ M.
4NG
LÂNCHE ]IPO 2 CONTET'IDO
ÀPROXIMADAT.IENTE 2«)G

LÁNCHE TIPO 1

IANTAR

27.OOO,
00

18.500.
00

2.600,o
0

Adiudicado para ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA inscrita no CNPr/MF: 41.575.325/OOO1-80, pêlo
mclhor vâl,or dê R$ f .1O5.O3O.OO (um mllháo, cênto ê circo mil a tÍitúa rêaig), êrn
06to6t2025.

squr
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Ril"
a-

\

Rua Gaterie Gentil Cirdoso, 20 - CentÍo, ó3.zoo-0oo

---iEtE



lTE}I

1

2

3

4

5

CMTEÚS

TERMO DE ADJUDICAçÃO
PREGÃO N9 PEO3O/202s-FG

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne PE030/2025-FG,
referente ao Processo Administrativo np 00007.2025020710OO2-22, o(al Sr(a).
PATRICIANA MESQUITA BRAGA, Ordenador de Despesas do(a) SEC MUNIC DE
FINANÇAS E ORÇAMENTO, nos termos do inciso lV do Art. 71 da Lei ne 14.133 de 1e

de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adiudicação.

RESULTADO DA AD'UDICAçÃO

4L.575.3251OOO1-80 - ZENATDE TEtXEIRA LOTOLA

DEscRrç^o

ALl,lOÇO CoNTENOO
ÂPROXIMÂDÂMENTE 6OOG

CÂFE DA MANHÂ

llanc

PRÓPRIA

PRÓPRIÂ

PRÓPRIÂ

PRÔPRI,A

PRÔPRIA

UI'D.

SêÍviço

5êrviço

S.wiço

t nidade

Sarvço

v. iEf. v. utatT,

33,00 24,85

19,67 15,50

25,33 22.50

l7,oo 15,00

17.OO 13.10

v tot ToÍ L

v. ?gÍtl-

29.a20,O0

18.600,00

33.750.00

21.000.00

78.600,O0

ltL770,@

QTD.

1.200.0
0

1.200.0
0

1.500.o
o

l.rlOO,o
o

6.OOO,O
o

Adiudlcado para ZE AIOE TEIXEIRA LOIOLA lnscÍita no C PJlNlÍt 41,575.12510001-60, pelo
melhor yalor de Rí 1E1.77O.OO (cênto € oitettta e um mll, sêtecêntos e setenta Í€ais), êm
06lo6t2í)2s.

\
u

OROENÂTX)R(A) DE DESPESAS

a

|r_

COFFE BREÂK COIITENOO
APÂOXIMANDAMÊNÍÊ 2OOG

REFEICáO TIPO QUENTII'IHA TAM M.
440G

LANCHE IIPO 2 CONIET.IDO
ÁPROXITíADÂ ENTE 24OG

Ruà 6àteíis 6entit Cárdo50, 20 - CentÍo, ôj.7oo-g0o



ff cnnreus

TERMo DE aDruDtcAçÃo
PREGÃo N9 PEo3o/2o25.FG

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ns PE030/2025-FG,
referente ao Processo Administrativo ns 00007.2025 0207l0OO2-22, ola) Sr(a).
EDYPO DE SOUSA CARLOS, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE, nos termos do inciso lV do Art. 71 da Lei n0 14.133 de Lq de abril de
2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADo DA AD,UDIcAçÃo

41.575.325/OOOI'80 - ZENATDE TEIXEtRA tOtOtA

lTE1.,l

1

2

3

4

5

DEscRtçÀo

aLMOçO COÍ{1Er{DO
APROXIi{ÂDAI4ENÍE 6OOG

CAFÉ DÂ MÂNHÂ

iarnc

PRÓPRüA

PRÔPRIÂ

PROFSIA

PROPflIA

PRÓPRIA

UXD.

seÍviço

SeÍviço

Serviço

t nidad.

Serviço

v. REf. v. ullT,

33,00 24,45

19.67 15.50

25.33 22,50

l7.oo l5.oo

17.00 13.10

V IM TOTAL

V. ÍqTAL

57.155.00

35.650.00

67.500,O0

24.Írc.O0

444.700,00

673.:iO5,OO

QTD.

2.300.0
o

2.300,0
o

3.OOO.0
0

1.9{rc,o
o

37.OOO.
00

Àdiudicado parà ZEÍ{AIDE TEIXEIRA LOIOLÂ lnscrita no C PrlMF: 41.575.325/OOO1-8O, pêlo
mêlhor valor de Rt 673.505,00 (seiscentos e sete:Éa e três mil, qulnh€ntos e cinco rêaasl,
em 06/062025.

Sousa Carlos
) DE DESPESAS

E

Ruà Gà[eíià 6êntiI Càrdoso, 20 - CentÍo, ó!.7o0-ooo

COFFE BREÂK COMTEI{DO
ÂPROXüÂXOÂMEN]E 200G

REFEICâO NPO QUET{II},IHA TAU M.
4mG
LANCHE 1IPO 2 CONTENDO
APROXIMADÂ'i.IEMTI 24OG

\



CRATEUS

4

TERMO DE ADJUDICAçÃO
PREGÃO N9 PEO3O/2O25.FG

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne PE030/2025-FG,
referente ao Processo Administrativo ne 00007.202542071OO02-22, o(a) Sr(a).
THAIS XIMENES RODRIGUES FERREIRA, Ordenador de Despesas do(a)
SEC.MUNIC.PLAN.GESTÃO ADM. E INOV. TEC, nos termos do inciso lV do Art. 71 da
Lei ne 14.133 de 1e de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicaçáo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

41.575.325/OOO1-80 - ZENATDE TEtXEtRA LOIOLA

ÍTEM DEscRtçlo qTD.

Adiudicado para zEl{alDE TEIXEIRÂ LOIOLA inscÍita no C1lPrlÍrtF: 41.575.325/OOOI-aO, p€lo
mêlhor valor dê RS 45,OOO,OO (guarênta ê clnco mll realsl, em 06/062025.

RÊFEICAO TIPO QUENINHA TÀlr.l M
440G

!t ic

PRÓPRIA 3.OO0.0
o

UTD.

Unrdàdê

Y. iE. Y. rnüT,

17,00 15,00

VALOR TOT L

v. Tot L

45.O00.00

as"ooo,(x,

ç -21
U!C{-3

Thais X
dirr"^"7, Qt ço,' ^;s,imenes RodÍigues FêÍÍeiÍa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rue 6aleria 6entiI Côídoso. 20 - CentÍo, 63.7o0-ooo

f



rE}r

I

2

3

4

5

f CRATEUS

TERMO DE AD,IUDICAçÃO
PREGÃO N9 PEO3O/2O25.FG

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão na PE030/2025-FG,
referente ao Processo Administrativo ne 00007.202502071OOO2-22, o(a) Sr(a).
MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM BEZERRA, Ordenador de Despesas do(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso lV do Art. 7L
da Lei ne 14.133 de le de abril de 2021, ADTUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAçÂO

DEscitçlo

aLMOçO COa'ITENDO
ÂPROXtÀ.1ÂDÂtr4ENTE 600G

CAFE DÁ MÂNHA

COFFE BREAI( COUTENDO
APÂOXIMÀNOA}IENTE 2OOG

REFEICÁO TIPO QUENTII{HA TÀM M.
4aj0c

LANCHE ÍIPO 2 COI{TEiIDO
APROXIMADAI,ENTE 2zOG

l.lliC

PRÔPRI,A

PRÔPRIÁ

PROPRI,À

PRÓPRIA

PÀôPRIA

lrxD.

sêíviço

Sêrviço

S.íviço

Lrnidôdê

Sêrviço

v, RE;. V. UtaÍÍ.

33,00 24,85

19.67 15,50

25,33 2250

17,00 15,00

17,00 13,10

VALOR ÍOÍAL

Y. tgttl.

134.190,00

66.960,00

97.2()0,O0

45.000,00

377.280,00

,20.6:to,oo

qTD.

5./rcO,0
o

4.320,0
0

4.320.0
0

3.000,0
0

2E.EOo,
00

Adjudicado para ZEI'lÂlDE TEIXEIRA LOIOIá inscrlta no CNPr/Vlit 4L.575.3251OOO1-8O, pêlo
melhor valor de R$ 720.630,00 (sêtêcêntos e vlÊte mll, seiscêntos e trlntã re.lsl, êm
o6to6t202s.

PREGÃO

Rn
,

)l\^.* L** \--IilEiia Luciene Morêira Rolim Beze
B,
Íre

ORDENAOOR(A} DE DÊSPESAS

41.575.325/OOO1-80 - ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA

w

Rua 6e[erie 6entiI Cârdoso. 20 - CentÍo, ó3.700-ooo



1ÍÊil

1

2

l

4

f CRATEUS 7

TERMo oe aoruorcaçÃo
PREGÃo ire PEo3o/2025-FG

Após analisado o resultado dâ licitação na modalidade Pregão no PE030/2025-FG,
referente ao Processo Administrativo ne 00007.2025020710OO2-22, olal Sr(a).
ELIAB GOMES MOREIRA, Ordenador de Despesas do(a)
SEC.MUNIC.INFRAESTRUTURA E SERV. PUBLICO, nos termos do inciso lV do Art. 71
da Lei ne 14.133 de 1s de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação,

RESULTADO DA ADTUDICAçÃO

41.575.325/OOO1.80 - ZENATDÊ TEtXEIRA LOTOLA

oEscRtç^o

aLMOçO COi'ITENOO
APROXIMADAMENÍE 6OOG

CAFE OÂ MANHA

COFFE BREAK COMTENDO
APROXIMÂNOAI,IIENTE 2OOG

REFEICAO ÍIPO QUENIIT{HA TÂT.I M.
440G

LANCHE TIPO 2 CONÍE}.IDO
APROXIMÁDAIIENTE 24OG

itltc

PRÔPRlA

PRÔPRI,A

PROPRI,A

PRÓPR|A

PRÓPRIA

utaD.

Sarviço

5êrviço

SêÍvrçô

Unidada

sêl, iço

V. RÊF. Y. U'{IT.

33,ô0 24.85

19.67 r5,s0

25.33 22,50

17,00 15.00

17,00 13,10

VALOR TOTAL

QTD.

8.OOO,O
o

1,200,0
0

1.000,o
0

6.000,o
0

500,00

FREGÃo

rl- Íi'.

ó/,,4 g*n /n'4,;-
Elaab Gomes MoÍeira

ORDENATX'R(A) D€ DESPESAS

Rua 6ateria 6entiI Côrdoso. 20 - Centro, ó3.700-ooo

Y, toÍll.

194.400.00

r8.600,00

22.500,00

90.000,00

6.550.00

lt6.aso,oo

Adjudicado para ZE AIDÉ ÍEIXEIRA LOIOLA inscrita no Ct{PJlat Ft 41,515.12510001-60, p€lo
melhor valor dê Ri 336.450,00 (trêzentos e trinta ê sels mll. quâtrocêntos e clnquenta
Í€.is), êm O6,lOGl2O25,



.* CRATEÚS

TERMo oe aoruotceÇÃo
PREGÃo N9 PEo3o/202s.FG

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão na PE030/2025-FG,
referente ao Processo Administrativo ne 00007.2025020710002-22, ola) Sr(a).
VILANEVY PEREIRA GOMES, Ordenador de Despesas do(a) GABINETE DA(O)
PREFEITA(O), nos termos do inciso lV do Art. 71 da Lei nq 14.133 de j.p de abril de
2021., ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDTCAÇÃO

41.575.325/OOO1-80 . ZENATDE TEIXE|RA LOTOLA

lTEM

I

2

3

4

5

)DE

DEscxlçio

aLMOçO CO ÍENDO
APROXIMADAÍI.!ENÍE 600G

CAFE DÂ MANHÂ

COFfE BREA( CONTEI,rDO
APROXIMÁNDAMENTE 2OOG

RÉFEICIO ÍPO QUE íNHÀ TAM M,
&oG
LANCHE -IIPO 2 CONTENDO
APRoXIMADA!,IENTE 2zroc

rG

PRÔPRIA

PRÔPRIA

PRÔPRIA

PROPÂIA

PRÓPRIÂ

UI'D.

5êrviço

S!rviço

5€Íviço

t Íridàde

Se.vlço

v. REF. V. U IÍ.

33.OO 24,45

19.67 15,50

25,31 22,so

17.00 15,00

17.00 13.10

YAIOT TOTAL

v. tfi l

59,640,O0

11.000,00

45.000,oo

42.@O,O0

157.200,OO

:Itaaao,oo

Adrudicedo para ZENÂlDE TEIXEIRA LOIOLA anscrita no CNPJ/Vlit 4L.5r5.325IOOOI-EO, pelo
melhor valor de R$ 334.840,00 (tÍezeritos e tÍlnta e quatÍo mil, oltocerúos e quaÍ€nta
rêais), êm 06/06/2025.

s
S

PREGÃO

Fttr
9t-

Ruô 6.teíià 6entiI Cárdoso. 20 - CentÍo, ó].7o0-ooo

qÍ8.

2.i1O0,0
o

2.OOO,0

2.000,o
0

2-800,0
0

12.000.
00


